檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立鳳新高級中學　函

地址：83075高雄市鳳山區新富路257號

承辦人：莊淳傑

電話：07-7658288#5502

電子信箱：tinfon19@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月20日

發文字號：鳳新教字第1070004060號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106藝起轉動未來教師培訓研習活動簡章(0004060A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校辦理106學年度「藝起轉動未來教師培訓研習」

，敬請貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據「106高級中等學校適性學習社區教育資源均質化實

施方案」辦理。

二、活動內容：

(一)參加對象：高雄市各國、高中(職)教師，報名人數30人

(二)報名時間：即日起至107年7月5日

(三)研習日期：107年7月9日(星期一)

(四)研習地點：本校行政大樓5樓 MAC數位教室

(五)講座主題：「音樂風格認識」、「宅錄二三事」

(六)講者：董昀講師

三、報名方式：請至教師在職進修網登入 ( http://inservic

e.edu.tw ) ，以教師方式登入帳號及密碼 → 搜尋研習

代碼 「2438616」→進入研習內「線上報名專區」，填寫

所需相關欄位待主辦單位審核通過即順利報名成功。因場

地有人數上的限制，主辦單位將依學校、學科審核，未審

4

高雄市立左營高級中學 1070621

*10770501200*

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

核通過者敬請見諒。

四、惠請各服務學校給予參加人員公（差）假，全程參與者核

發教師研習時數5小時。

五、因課程需要請參與教師自行攜帶耳機(3.5mm插頭)，另請

自備個人飲用水杯。

正本：高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高

級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、國立鳳山高級中學、國立高雄師範大

學附屬高級中學、國立岡山高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立旗山高

級農工職業學校、國立旗美高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立前鎮高

級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立六龜高級中

學、高雄市立中山高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立小港高級中學、

高雄市立文山高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄

市立路竹高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立

中正高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立鼓山高級中學、國立

鳳山高級商工職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立三民高級家

事商業職業學校、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、中山學校財團

法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立復華

高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、佛光山學校財團法人高雄市

普門高級中學、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立三信高級家

事商業職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄縣私立高苑高級

工商職業學校、高雄市立鳳山國民中學、高雄市立潮寮國民中學、高雄市立溪埔

國民中學、高雄市立大社國民中學、高雄市立燕巢國民中學、高雄市立大洲國民

中學、高雄市立中芸國民中學、高雄市立大灣國民中學、高雄市立鳳西國民中學

、高雄市立五甲國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立忠孝國民中學、高

雄市立青年國民中學、高雄市立中崙國民中學、高雄市立大寮國民中學、高雄市

立中庄國民中學、高雄市立大樹國民中學、高雄市立鳥松國民中學、高雄市立國

昌國民中學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市立三民國民中學、高雄市立民族國

民中學、高雄市立陽明國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立前金國民中

學、高雄市立七賢國民中學、高雄市立英明國民中學、高雄市立五福國民中學、

高雄市立大仁國民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立中山國民中學、高雄

市立明義國民中學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立光華國民中學、高雄市立

獅甲國民中學、高雄市立前鎮國民中學、高雄市立興仁國民中學、高雄市立旗津

國民中學、高雄市立鳳林國民中學、高雄市立旗山國民中學、高雄市立甲仙國民

中學、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市私立正義高級中學、高雄縣私立高英

高級工商職業學校、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、新光學校財

團法人高雄市新光高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市私立義大國際高級

中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市政府教育局、中正國防幹部預

備學校、國立中山大學附屬國光高級中學

副本：本校教務處設備組 2018-06-21
10:57:59